DADOS DO PROCESSO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0009/2026 

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 0005/2026 

FUNDAMENTAÇÃO: ART. 75, INCISO II, DA LEI Nº 14.133/2021  

CONTRATADA: SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA –  37.652.289/0001-33 

VALOR:  R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS)  

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CAVALETES DE SINALIZAÇÃO DE OBRA, MEDINDO 1M X 1M, COM 

ESTRUTURA EM METALON (30X20) E CHAPA ADESIVADA DUPLA FACE, COM APLICAÇÃO DE 

VERNIZ AUTOMOTIVO. 

RATIFICAÇÃO: JOÃO BATISTA DOS SANTOS BITTENCOURT – DIRETOR SAAE.